АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016                                                                                                                          № 241

О внесении изменений в постановление Администрации
Юрлинского муниципального района от 19.02.2016 № 25
«Об образовании избирательных участков сроком на пять лет»

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Юрлинский муниципальный район», Администрация Юрлинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Юрлинского муниципального района от 19.02.2016 № 25 «Об образовании избирательных участков сроком на пять лет» следующие изменения:
1.1. В абзаце 27 пункта 1 цифры «89019546425» заменить цифрами «83422584898».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Юрлы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Юрлинского муниципального района Верхоланцеву Е. И.

Глава района –
глава Администрации района                                                                          Т. М. Моисеева